
                                                                                       PREKLIC SKLEPA                                         
                                                                                  

                                                                                                                                                                           OBRAZLOŽITEV 

 

OBČINA DIVAČA 
     Ž U P A N 
 
Datum:  27.9.2012 
 
OBČINSKI SVET 
OBČINE DIVAČA 
 
 

ZADEVA:  PREKLIC SKLEPA  
 

Občinski svet Občine Divača je na svoji 24. redni seji dne 18.6.2009 sprejel sklep št. 032.0011/2009-43, 
ki glasi: 
Navedek besedila: 

1. 

Prispevek staršev za program predšolske vzgoje v Javnem zavodu Vrtec Sežana, ki imajo 

stalno prebivališče na območju občine Divača, se zniža za en plačilni razred v primeru, da 

imajo starši tri ali več predšolskih  in/ali  šoloobveznih otrok. V primeru, da  vrtec obiskujeta 

dva ali več otrok iz družine, se  prispevek zniža za starejšega otroka. 

 

2. 

Z dnem začetka uporabe tega sklepa preneha veljati sklep Občinskega sveta Občine Divača           

št. 0032-0004/2008-06 z dne 31. 7. 2008. 

 

3. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in se 

uporablja od  01.01.2010 dalje. 

 
 Konec navedka. 
 
Pristojnost določanja višine plačila za osebe, ki imajo otroke v vrtcih, je z letošnjim letom prešla na 
Center za socialno delo. Dodatna znižanja za občane, ki jih določi posamezna občina, so še vedno  v 
pristojnosti občin.  
Po uveljavitvi Zakona o uravnoteženju javnih financ, vsesplošno ekonomsko krizo in težnjo po 
zmanjševanju proračunskih odhodkov, so se v nekaterih občinah odločili za ukinitvi dodatnih ugodnosti, 
ki so jih nudile občine svojim občanom na navedenem področju.  
 
Občina Divača določila navedenega sklepa še vedno upošteva pri izračunu plačila oskrbnine vrtca za 
osebe, ki so do tega upravičene (povprečno to ugodnost koristi 2-3 osebe). 
 
Občinskemu svetu Občine Divača predlagam priloženo gradivo v obravnavo in odločitev. Ugodnosti, ki 
izhajajo iz navedenega sklepa, bi prenehale veljati s 1.11.2012. 
 

          Ž  U  P  A  N    
                                                                                                                            DRAGO BOŽAC 
    
 
Prilogi: 

• predlog sklepa 



                                                                                                                    PREKLIC  SKLEPA  
                                                                                                                   

                                                                                                                                                                 PREDLOG SKLEPA 
                                                                                

 
 
 
PREDLOG SKLEPA 
 
Številka:  
Datum: 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Divača (Uradni list RS, št. 39/99, 77/06 in 115/07) je Občinski svet 
Občine Divača na ______ redni seji dne,___________  sprejel naslednji 
 

 

S K L E P 

 
 

1. 
Sklep št. 032.0011/2009-43, ki ga je sprejel Občinski svet Občine Divača na svoji 24. redni seji dne 
18.6.2009,  PRENEHA VELJATI in sicer z 1.11.2012.  
 
 

2. 
Ta sklep velja takoj. 
 
 

                         Ž  U  P  A  N    
                                                                                                                                          DRAGO BOŽAC 
 
 
 
 
 
Posredovati: 

• Občinska uprava Občine Divača 
 
Vložiti: 

•  Zbirka dokumentarnega gradiva 
 


